
UCHWAŁA NR LX/395/2023 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747 oraz z 2023 r. poz. 553) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Celem sporządzenia przedmiotowego planu jest umożliwienie rozszerzenia istniejącego cmentarza 
komunalnego w Kłocku. 

§ 4. Przedmiotem ustaleń planu jest określenie zasad zagospodarowania i użytkowania terenów w zakresie 
obejmującym problematykę, o której mowa w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sieradz oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Sieradz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76CF0E5-ADF5-4E18-AD59-E3133B092708. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/395/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76CF0E5-ADF5-4E18-AD59-E3133B092708. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1

